
OBEC ČERVENKA 
Svatoplukova 16, 784 01 Červenka 

tel. 585 342 166, IČ 00635740, e-mail: epodatelna@obeccervenka.cz 

vyhlašuje 
dle zákona č.312/2002 Sb., o úřednicích územních samosprávných celků o změně některých zákonů,  

ve znění pozdějších předpisů 
výběrové řízení k obsazení pracovního místa  

Účetní obce 
Místo výkonu práce: Obecní úřad Červenka, Svatoplukova 16, 784 01 Červenka. 

Charakteristika pracovní pozice: kompletní účetnictví obce včetně faktur, rozpočetnictví, 
směrnice k vedení účetnictví, inventarizace, závěrečné účty a závěrky, finanční vypořádání 
dotací, správa daní, majetek, statistika, hlášení ISP za obec a zřízené PO, mzdová a personální 
agenda a jiné dle pokynů zaměstnavatele. 
 
Předpoklady pro vznik pracovního poměru: fyzická osoba, která je státním občanem České 
republiky, popřípadě fyzická osoba, která je cizím státním občanem a má v České republice 
trvalý pobyt, dosáhla věku 18 let, je způsobilá k právním úkonům, je bezúhonná, ovládá 
jednací jazyk. 

Požadavky: 
 středoškolské vzdělání ukončené maturitní zkouškou, nejlépe ekonomické; 
 pokročilá znalost práce na PC (Microsoft Word, Outlook, Excel, internet); 
 samostatnost a vysoké pracovní nasazení, aktivní přístup k práci; 
 dobrá znalost podvojného účetnictví; 
 vysoká míra osobní odpovědnosti, samostatnosti a komunikativní schopnosti; 
 rámcová znalost zákona o obcích, o účetnictví a zákoníku práce; 
 výhodou praxe v programu KEO; 
 výhodou řidičský průkaz sk. B. 

 
Písemná přihláška k této veřejné výzvě musí obsahovat náležitosti a přílohy dle § 6, odst. 3 
zákona č. 312/2002 Sb. (lze použít formulář z webu obce umístěný na Úřad pro 
vás/Dokumenty úřadu/Formuláře ke stažení). 

 

K přihlášce budou přiloženy tyto doklady: 
 profesní životopis; 
 čestné prohlášení, že žadatel nemá záznam v Rejstříku trestů; výpis bude požadován až v 

případě přijetí uchazeče do PP; 
 kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání; originál bude předložen v případě přijetí 

do pracovního poměru. 
 
Platové zařazení: platová třída 8 – 10 v závislosti na vzdělání dle nařízení č. 341/2017. Osobní 
ohodnocení a další benefity. 
 
Předpokládaný termín nástupu: ihned. 
 
Pracovní poměr: na dobu určitou/neurčitou, se zkušební dobou 3 měsíce. 
 



Přihlášky v zalepené obálce s označením „VŘ ÚČETNÍ" doručte do 24. 7. 2024 do 11:00 
hodin na adresu: Obec Červenka, Svatoplukova 16, 784 01 Červenka. 
Rozhodující je datum a čas fyzického přijetí přihlášky podatelnou Obecního úřadu Červenka. 
 
 
Kontaktní osoba: Ing. Renata Dvořáková, starostka, tel. 724178443, e-mail: 
starosta@obeccervenka.cz. 
 
Po skončení výběrového řízení budou materiály skartovány, nedohodne-li si uchazeč osobní 
vyzvednutí. 
                                                  
 
 
 
 
Vyvěšeno: 1. 7. 20274 
Sejmuto:          Ing. Renata Dvořáková 
 


